
Управление Карачаево-Черкесской Республики по обеспечению

мероприятий гражданской обороны, предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности

ПРИКАЗ

24.03.2022 г. Черкесск № 15

Об утверждении Административного регламента по предоставлению

Управлением Карачаево-Черкесской Республики по обеспечению

мероприятий гражданской обороны, предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности государственной услуги

«Назначение выплаты единовременной материальной помощи гражданам,

пострадавшим в результате чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», и во исполнение перечня поручений Президента

Российской Федерации от 31.12.2020 года № Пр-2242, приказываю:

1.Утвердить Административный регламент по предоставлению

Управлением Карачаево-Черкесской Республики по обеспечению мероприятий

гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и пожарной безопасности государственной услуги «Назначение выплаты

единовременной материальной помощи гражданам, пострадавшим в результате

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4.Приказ довести до государственных гражданских служащих

Управления.

Начальник Управления / /- &/ </ Р.Ш. Алботов








































































